
Broker Consulting, a.s. Jiráskovo náměstí 2684/2, 326 00 Plzeň, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web: https://www.realityspolu.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 61725

Prodej, byty/1+kk, 65 m2, Staroměstské náměstí 88/10, Mladá
Boleslav I, 29301 Mladá Boleslav, Mladá
Staroměstské náměstí, Mladá Boleslav

5 190 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 2 Celková podlahová plocha: 65 m2

Druh objektu: kamenná Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji velmi atypickou bytovou jednotku, která se nachází v samém srdci
historického centra města Mladé Boleslav.
Tento jedinečný byt kombinuje kouzlo historického prostředí s moderním komfortem a veškerou občanskou
vybaveností na dosah ruky.

Popis bytové jednotky:
Atypický byt o velikosti 65,8 m2 se nachází v podkroví domu a zaujme dispozičním řešením, které poskytne
inspirativní bydlení.
K celému objektu patří také zahrada, která je vhodná pro relax a odpočinek.
Vytápění je zajištěno plynovým kotlem.
Veškeré služby, obchody, restaurace, kulturní zařízení a dopravní spojení jsou v bezprostřední blízkosti.

Příjemné prostředí Starého města dodává bytu jedinečnou atmosféru a představuje ideální příležitost pro ty, kteří
hledají originální bydlení v prestižní lokalitě s veškerým pohodlím moderního života.



Broker Consulting, a.s. Jiráskovo náměstí 2684/2, 326 00 Plzeň, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web: https://www.realityspolu.cz

Přijďte se podívat a přesvědčte se o kouzlu a komfortu tohoto jedinečného bydlení. Těšíme se na Vaši návštěvu.


